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Conseil d'établissement
Ordre du jour

HEURE
JOUR :

: 18 h 30
Le mercredi 21 septembre 2022

ENDROIT : Local d'anglais, Ecole des Pixels
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40
50
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7.0
8.0

9.0
100

11.0

Ouverture de la séance
Présentation des membres et présences
Légalité de I'assemblée

Regles de régie interne, fonctions et pouvoirs et dénonciation d'intérét

Adoption de l'ordre du jour
Adoption du compte rendu de la réunion du 7 juin 2022
Suivis au compte rendu de la réunion du 7 juin 2022

CE 22-23.01
CE 22-23.02
CE 22-23.03

Adoption du compte rendu de I'assemblée générale des parents du 7 septembre 2022

Liste des participants au conseil d'établissement 2022-2023
Nominations :

Présidence  Vice-présidence Secrétaire
Questions et messages du public

OBJETS D'INFORMATION:

12.0
13.0
14.0
15.0
16.0
17.0

Organisation scolaire 2022-2023
Services complémentaires 2022-2023
Confirmation des surplus au 30 juin 2022
Dons eft sollicitations

Organisme de participation des parents
Activités éducatives 2022-2023

OBJETS DE CONSULTATION :

18.0  Calendrier des rencontres 2022-2023 et mode de communication
19.0  Club des petits déjeuners, contribution demandée

20.0 Formation aux membres

RAPPORTS:

21.0  Rapport du président

22.0 Rapport de la représentante du service de garde

23.0  Rapport de la représentante de la communauté

24.0 Rapport de la direction

25.0 Levée de l'assemblée

Isabelle Coté

Directr

ice

CE 22-23.04

CE 22-23.05

CE 22-23.06
CE 22-23.07

CE 22-23.08



